2023.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE

VAGAS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA NO QUADRO DE
SERVIDORES DA

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E

RECURSOS HUMANOS (SEGER/ES)

Código  de  identificação  TCEES:

500E0600002.2022.004

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E

RECURSOS HUMANOS DO ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO (SEGER/ES), no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO que o resultado definitivo da

Prova Discursiva e da Avaliação de Títulos do

concurso público para o cargo de Analista do

Executivo (Edital Seger n° 35, de 01 de novembro de

2022) está disponível no site

https://d676e6gwpn3ec.cloudfront.net/concursos/1

132/114_524545.pdf

Vitória/ES, 23 de março de 2023.

MARCELO CALMON DIAS

SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS

HUMANOS

Protocolo 1052475

30

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), sexta-feira, 24 de Março de 2023

https://d676e6gwpn3ec.cloudfront.net/concursos/1132/114_524545.pdf
https://d676e6gwpn3ec.cloudfront.net/concursos/1132/114_524545.pdf